
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования 
«Гжельский государственный университет» 

(ГГУ) 
 

П Р И К А З  
  26 сентября 2023 г.   №   960-ЛСО    
  

п. Электроизолятор,  
Московская область  

 

  
о зачислении по программам бакалавриата  

(заочная форма обучения)  
  
    На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Минобрнауки России от 21 
августа 2020 г. № 1076 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, 
программам специалитета, программам магистратуры», в соответствии с Правилами 
приёма и порядком зачисления в федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования «Гжельский государственный 
университет» по образовательным программам высшего образования (бакалавриат) на 
2023/2024 учебный год, Уставом ГГУ.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
  
1. Зачислить в число студентов 1 курса заочной формы обучения с 26 сентября 2023 
следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания по 
программам бакалавриата на места с оплатой по договорам:  

44.03.01 Педагогическое образование (Иностранный язык)  
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  165-438-360 83  

  
РФ  160  

 

44.03.01 Педагогическое образование (Физическая культура)  
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  175-289-185 10  

  
РФ  230  

2  188-227-318 97  
  

РФ  225  

3  114-265-711 30  
  

РФ  210  

4  063-159-338 58  
  

РФ  200  



 

5  133-599-223 77  
  

РФ  155  
 

44.03.01 Педагогическое образование (Изобразительное искусство)   
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  179-001-937 71  

  
РФ  376  

 

44.03.02 Психолого-педагогическое образование   
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  166-883-159 19  

  
РФ  270  

2  156-365-915 92  
  

РФ  215  

3  137-821-716 72  
  

РФ  185  

4  153-693-319 82  
  

РФ  165  
 

51.03.03 Социально-культурная деятельность  
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  151-045-415 14  

  
РФ  180  

2  133-599-223 77  
  

РФ  145  
 

43.03.02 Туризм (Технология организации и управление туристским и 
экскурсионным сервисом)  
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  130-213-085 83  

  
РФ  180  

2  166-554-233 84  
  

РФ  165  
 

 
 

   
 

 

 


